令和 7 年 10 月吉日

関係各位

東葛北部地域ﾘﾊﾋﾞﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ

旭神経内科ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

院長 松井 敏史

令和 7年度 東葛北部地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ連絡協議会のご案内

紅葉の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび、「令和 7年度東葛北部地域リハビリテーション広域支援センター連絡協議会」を開催する

運びとなりました。今回は、高次脳機能障害および就労支援をテーマとしております。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

お忙しいところ恐縮ですが、所属事業所名、役職、氏名をご記入の上、ご出欠のお返事を

10 月 31 日（金）までにメールへの返信（asahi-chiiki-reha2@yayoikai.or.jp）でご提出いただけま

すようお願い致します。

記

  日時： 令和 7年 11 月 20日（木）15：00～16：50

開催形式： ZOOM オンライン形式

内容：「高次脳機能障害について ～働く道、ありますよ～」

講師：旭神経内科リハビリテーション病院  溝渕敬子医師

    （仮）「就労支援について」

講師：株式会社 Sunset Rise 竹内一法氏

＊定員は 100 接続分となっておりますので、各事業所ごとのご参加にご協力いただけますようお願

い申し上げます。

以上

東葛北部地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ

理学療法士 井上・作業療法士 髙橋

旭神経内科ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

〒270-0022 松戸市栗ヶ沢 789-1

TEL：047-385-5566 FAX：047-389-1356

e-mail: asahi-chiiki-reha2@yayoikai.or.jp

mailto:asahi-chiiki-reha2@yayoikai.or.jp
mailto:asahi-chiiki-reha2@yayoikai.or.jp